我方已仔细阅读了贵组织的 智能物联创新实训基地建设项目 项目（项目编号：

BSZC2025-J1-990284-GXZX）的竞争性谈判采购文件的全部内容，现正式递交下述文件参加贵方组

织的本次政府采购活动：

一、首次报价文件电子版 1 份（包含按“第三章 供应商须知”提交的全部文件）；

二、技术文件电子版 1 份（包含按“第三章 供应商须知”提交的全部文件）；商务文件

电子版 1 份（包含按“第三章 供应商须知”提交的全部文件）；（商务技术文件已合并装订成

册）

据此函，签字人兹宣布：

1、我方愿意以(大写）人民币 贰佰肆拾万圆整 (¥ 2400000 元)的竞标总报价，合同履

行期限： 自成交通知书发出之日起 10 日内签订合同，自签订合同之日起 30 天内交货并完成

安装调试、清理施工现场垃圾干净、验收合格和交付正常使用 ，提供本项目竞争性谈判采购文件

第二章“采购需求一览表”中相应的采购内容。

2、我方同意自本项目竞争性谈判采购文件采购公告规定的递交响应文件截止时间起遵循本响

应函，并承诺在“第三章 供应商须知”规定的响应有效期内不修改、撤销响应文件。

3、我方在此声明，所递交的响应文件及有关资料内容完整、真实和准确。

4、如本项目采购内容涉及须符合国家强制规定的，我方承诺我方本次竞标均符合国家有关强

[...]

轻奢全宅智能主场

景
国顺教育 定制 1 56000 56000

3
儿童与宠物扩展场

景
国顺教育 定制 1 56000 56000

4
适老改造与康养扩

展场景
国顺教育 定制 1 56000 56000

5
商务酒店与会客扩

展场景
国顺教育 定制 1 56000 56000

6 机器狗
魔法原子

ML-QRF4001
4 48000 192000

7
机器狗越野挑战场

地
国顺教育 定制 1 64000 64000

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 贰佰肆拾万圆整 （¥2400000 元）

合同履行期限：

自成交通知书发出之日起 10 日内签订合同，自签订合同之日起 30 天内交货并完成安装调

试、清理施工现场垃圾干净、验收合格和交付正常使用。

验收标准：符合中国有关的国家、地方、行业标准。

优惠及其它：

质保期内所有非人为损坏的硬件设备均由成交供应商免费负责维修和

更换，设备维修期间由成交供应商临时提供替换设备，并提供设备的系统软件及硬件的安全性改版升

级和技术支持，若升级产生费用只收成本费不收技术服务费，确保设备正常运行。

质保期后，负责设备和软件的终身维修、免费升级及保养服务及零配件的及时供应，只收取零